
Mateřská škola Motýlek 
zastoupená Eliškou Janečkovou, ředitelkou MŠ 

Arabská 10/684, 160 00 Praha 6, ms.motylek@centrum.cz, tel.: 2 3535 34 75, 602 113 500 
IČ 70921580, č.ú.: 4930-061/0100  

 
 

MŠ MOTÝLEK VYPISUJE VÝB ĚROVÉ ŘÍZENÍ NA ZAKÁZKY: 
 

Předmět zakázky: Autobusová doprava na školku v přírodě a zpět v dubnu 2016 
 
Požadavky: 
Autobus pro 25 dětí a 4 dospělé osoby, vybavený bezpečnostními pásy. 
Autobus v dobrém technickém stavu se všemi platnými technickými prohlídkami. 
Doprava do objektu: penzion Pod Moníncem, Jetřichovice.                                       
                                  Dne: 22.4.2016 - ráno – dopoledne. 
Doprava zpět do MŠ Motýlek: Arabská 10/684, Praha 6. 
                                  Dne: 29.4.2016 – dopoledne. 
Přesný čas odjezdů upřesněn dodatečně. 
 
Další požadavky MŠ: 
* Přistavení autobusu  1/2 hodiny před sjednaný čas. 
* Dostatečný úložný prostor pro zavazadla všech cestujících + rezerva pro věci MŠ. 
* Během jízdy 1x přestávka na občerstvení dětí. 
* Shovívavý přístup řidiče v případě nevolnosti dětí. 
* Šetrné zacházení se zavazadly. 
* Telefonické spojení na řidiče autobusu a dopravce. 
 
Kritérium výběru: nejnižší cena 
 
Termín nabídek: do 30.11.2015 
 
 
 
Kontaktní osoba: Eliška Janečková, Monika Němcová 
Vyvěšeno dne:  12.11.2015 
Sejmuto dne: 
 
V Praze dne:  12.11.2015                                       Eliška Janečková, ředitelka MŠM 
 


